
Stanowisko Rady Powiatu Ryckiego z 

dnia 30.04.2019 r. 

w sprawie powstrzymania ideologii gender i „LGBT" 

W związku z agresywną propagandą homoseksualną, promowaną i prowadzoną w 

ramach wojny ideologicznej przez lewicowo - liberalne środowiska polityczne i organizacje 

„LGBT", zagrażające naszym fundamentalnym zasadom i wartościom życia społecznego i 

narodowego, Rada Powiatu Ryckiego przyjmuje deklarację: 

Powiat Rycki wolny od ideologii gender i „LGBT" 

W obronie dzieci, młodzieży, rodziny i polskiej szkoły przed seksualną deprawacją i 

indoktrynacją prowadzącą do wielu patologii już występujących w krajach zachodnich, jak 

akceptacja pornografii, aborcja, przestępczość na tle seksualnym, kryzys rodziny i wielu 

innych, deklarujemy nasze stanowisko i determinację do zatrzymania homoterroru i 

seksualizacji życia społecznego. Nie pozwolimy na narzucanie nam przez marginalne i 

mniejszościowe środowiska, importowanej z zachodu ideologii gender i „LGBT" obcych 

naszej wielowiekowej tradycji, wartościom i chrześcijańskiej moralności opartej na Dekalogu 

i szacunku dla godności osoby ludzkiej. Chcemy bronić prawa do wychowania dzieci i 

młodzieży zgodnie z przekonaniami Rodziców. Dlatego Rada Powiatu Ryckiego sprzeciwia 

się: 

1. Promowaniu homoseksualizmu i edukacji seksualnej w szkołach przez środowiska 

LGBT i ich edukatorów i funkcjonariuszy politycznej poprawności wyrażanej w tzw. 

Deklaracji LGBT+. Uważamy ją za szkodliwą i niebezpieczną nie tylko dla polskiej 

szkoły i rodziny ale dla całej przestrzeni życia społecznego i przyszłości naszego 

narodu. 

2. Wczesnej seksualizacji w szkołach w myśl tzw. standardów Światowej Organizacji 

Zdrowia (WHO). Będziemy chronili uczniów naszych szkół dbając, aby rodzice z 

pomocą wychowawców mogli odpowiedzialnie przekazać treści o ludzkiej miłości i 

pięknie prokreacji. 

3. Wywieraniu presji na rzecz stosowania tzw. poprawności kulturowej i politycznej 

(homopropagandy) w wielu obszarach życia społecznego, politycznego i 

gospodarczego. Będziemy wspierać nauczycieli, urzędników samorządowców, 

przedsiębiorców i przedstawicieli innych zawodów w powstrzymywaniu tej 

ideologicznej presji i stosowanym homoterrorem. 

4. Akceptacji dla metod i socjotechnicznych zabiegów stosowanych przez aktywistów 

„LGBT" , którzy pod szczytnymi hasłami wolności, tolerancji, „antydyskryminacji", 

przeciwdziałaniu    przemocy    i    tzw.    mowie    nienawiści,    narzucają    programy 

i  ideologię deprawującą dzieci, młodzież i  dorosłych i skutkujące całkowitym 



upadkiem norm moralnych oraz destrukcją naturalnego i zdrowego modelu rodziny , 

szkoły i społeczeństwa. 

Deklarujemy, że: 

Powiat Rycki będzie stał na straży naszych narodowych pryncypiów, opartych 

na wierności tradycji narodowej i państwowej, przywiązaniu do wartości 

chrześcijańskich i ideałów wolności Czynimy to, dumni z naszej 1000 - letniej 

historii, której źródłem jest akt Chrztu Polski, poświęcenie wielu pokoleń 

Polaków dla zbudowania tożsamości kulturowej i narodowej, czyny 

niepodległościowe i testament największych Polaków. Drogowskazem jest i 

będzie dla nas wierność nauce i przesłaniu największego z Polaków, naszego 

Papieża św. Jana Pawła II i słowa Prymasa Tysiąclecia Stefana Wyszyńskiego, 

który powiedział: 

„...Szkoła musi dać dzieciom i młodzieży miłość do Ojczyzny, do kultury 

domowej, rodzinnej i narodowej. I musi wychowywać w tym duchu...". 

Apelujemy do samorządów, rządu i parlamentu, aby: 

1. Stanowczo bronić praw polskiej rodziny, ładu prawnego i społecznego 

zapisanych w Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej. Podjęcie prac nad 

wzmocnieniem i prawną ochroną jej modelu opartego na osobach: Mamy, Taty 

i Dziecka i stanowcze działania powstrzymujące żądania środowisk 

homoseksualnych zrównujących ich związki z normalną rodziną. 

2. Ograniczać wpływ organizacji o charakterze ideologicznym działającym 

niezgodnie z polskim interesem narodowym i wprowadzających szkodliwe 

rozwiązania w polskiej oświacie, mediach i życiu publicznym, które deprawują 

dzieci i młodzież. 

3. Kontrolować źródła i sposób finansowania organizacji o charakterze 

homoseksualnym   i   systemowe   ograniczenie   ich   wpływu   na  demoralizację 

a w szczególności najmłodszego pokolenia. 

4. Podejmować działania i programy uświadamiające społeczeństwu a w 

szczególności rodzicom i nauczycielom zagrożenia związane z permisywną 

edukacją seksualnąi „antydyskryminacyjną", promocją związków 

homoseksualnych i w dalszej kolejności adopcją przez nich dzieci. 

5. Stworzyć: „Narodowy program ochrony, promocji i rozwoju polskiej 

Rodziny+
M

. 

 


